
 

 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MESSINA 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
 

 

 

VISTO il D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle 

amministrazioni pubbliche”; 

RICHIAMATA la legge 30 dicembre 2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 

personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 

l’efficienza del sistema universitario e, in particolare, l’art. 2, comma I, lett. o; 

VISTO  il CCNL Istruzione e Ricerca 2016-2018; 

VISTO  il Regolamento generale dell’Ateneo; 

VISTO  il D.D. n.  1534/2019  del 16 luglio 2019, prot. n. 69052, con il quale è stata indetta una procedura 

di ricognizione interna, rivolta al personale di categoria B in servizio presso l’Ateneo con rapporto 

di lavoro subordinato a tempo indeterminato, per l’individuazione di professionalità in possesso di 

conoscenze e competenze idonee allo svolgimento delle diverse attività di manutenzione minuta 

e ordinaria essenziale per garantire nel tempo le condizioni di efficienza strutturale e funzionalità 

degli edifici e delle strutture dell’Ateneo; 

CONSTATATO che per la suddetta procedura sono pervenute n. 2 candidature di personale interno 

all’Ateneo; 

RILEVATO che le candidature presentate sono risultate, sulla base delle dichiarazioni allegate, compatibili 

con il profilo richiesto; 

D E C R E TA 

la procedura di ricognizione interna, rivolta al personale di categoria B in servizio presso l’Ateneo con 

rapporto di lavoro subordinato a tempo indeterminato, di cui al D.D. n.  1534/2019   del 16 luglio 2019, 

prot. n. 69052, citato in premessa, si conclude con l’individuazione del seguente personale : 

 

CIBATI Arcangelo            cat. B – Area servizi Generali e Tecnici 

NOSTRO Giuseppe         cat. B – Area servizi Generali e Tecnici 

IL DIRETTORE GENERALE 
Avv. Francesco BONANNO 

 




		2019-11-04T13:04:47+0000
	NUCCIO PIETRO


		2019-11-05T07:40:46+0000
	BONANNO FRANCESCO




